kainos apskaičiavimo būdas

Sutarties vykdymo išlaidų atlyginimo kainodara

5.2. Pradinės Sutarties vertė 
ir Sutarties kaina, kai 

kelionių organizavimo paslaugos.

taikoma Sutarties įvykdymo 
išlaidų atlyginimo kainodara

Pradinės Sutarties vertė yra 140 000 EUR (vienas šimtas 
keturiasdešimt tūkstančių eurų 00 ct) be PVM arba 169 400 EUR 
su PVM, jei PVM bus taikomas sutarties vykdymo metu.

Pradinę sutarties vertę sudaro dvi dalys – Tiekėjo komisinis 
atlygis, kurio įkainiai pateikti Sutarties priede Nr. 2 „Pasiūlymas“ 
bei Sutarties priede Nr. 3 „Pasiūlymo priedas – įkainių lentelė“ ir